Общероссийская Общественная организация
«Федерация   кикбоксинга   России»

Public Organization
«Kiсkboxing Federation of Russia»

Юридический адрес: 125124, г. Москва, 3-я улица Ямского поля, д.18

тел/факс: (495) 787-28-39 E-mail: kickbox-r@mail.ru,  сайт : www.fkr.ru
ОГРН 1027700444738  ИНН 7447001141 КПП 771401001 ПАО  Росбанк

г. Москва БИК 044525256  к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014

Исх.№ 03Д
24.06.2021г.

РЕШЕНИЕ №4-2021
Контрольно-дисциплинарного комитета

Федерации Кикбоксинга России

      На основании обращения-жалобы Президента Дальневосточной
Федерации кикбоксинга Ромашкова Сергея Ивановича с требованием принять
меры дисциплинарного характера к президенту Федерации кикбоксинга
Забайкальского края Федорову Дмитрию Олеговичу, злостно нарушающему
Дисциплинарный регламент  «Федерации кикбоксинга России», а именно: в
средствах массовой информации, социальных сетях (Вконтакте, Инстаграм,
Фейсбук) высказывал клевету и ложь, что является дискредитацией ФКР, и
нанес тем самым колоссальный урон имиджу руководства  «Федерации
кикбоксинга России».

      Контрольно-дисциплинарный комитет Федерации кикбоксинга России
(КДК ФКР) в составе: председателя-Кулбаева И.А., секретаря-Долматовой
Е.П., членов - Коникова С.Л., Базаева К.М., Магомедова М.Р., Шестакова К.В.
рассмотрел обращение-жалобу Президента Дальневосточной Федерации
кикбоксинга Ромашкова Сергея Ивановича с требованием принять меры
дисциплинарного характера к президенту Федерации кикбоксинга
Забайкальского края Федорову Дмитрию Олеговичу.

 ПОСТАНОВИЛ:

1. Согласно дисциплинарного регламента ФКР статьи № 88 «Клевета и
ложь в отношении органов ФКР» Федоров Д.О. привлекается к
спортивной ответственности за ее нарушение, так как в период с
01.01.2021 по 01.06.2021 в средствах массовой информации,
социальных сетях (Вконтакте, Инстаграм, Фейсбук) высказывал
клевету и ложь, что является дискредитацией ФКР, и нанес
колоссальный урон имиджу руководства  «Федерации кикбоксинга
России».

2. На основании вышеизложенного, а также на основании статьи №69
«Решение уполномоченного ФКР по жалобе», статьи № 88 «Клевета и
ложь в отношении органов ФКР», статьи 98 «Аналогия» согласно

mailto:kickbox-r@mail.ru

дисциплинарного регламента ФКР принять по отношению к
президенту Федерации кикбоксинга Забайкальского края Федорову
Дмитрию Олеговичу спортивные санкции в виде дисквалификации
сроком на 4 (четыре) года.

Решение вступает в силу с 25.06.2021г.

Председатель КДК ФКР                                                                 И.А. Кулбаев

Секретарь КДК ФКР                                                                  Е.П. Долматова

Владимир Филатов

Владимир Филатов

Владимир Филатов